ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                 Quảng Ngãi, ngày       tháng 3  năm 2022

V/v hỗ trợ tiêm vắc xin mũi 3

                                                         Kính gửi: Sở Y tế

Xét đề nghị của Tập đoàn Cao su Việt Nam tại Công văn số

485/CSVN-BCĐCOVID ngày 09/3/2022 về việc hỗ trợ tiêm vắc xin phòng

Covid-19 mũi 3 cho cán bộ công nhân viên đơn vị thành viện tập đoàn trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (văn bản đã được gửi đến Sở Y tế), Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế nghiên cứu nội dung đề nghị của Tập đoàn Cao su Việt

Nam tại Công văn nêu trên, căn cứ hướng dẫn của Bộ Y tế và số lượng vắc

xin phòng Covid-19 phân bổ cho địa phương để chủ động thực hiện theo thẩm

quyền và tham mưu, đề xuất UBND tỉnh phù hợp./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Tập đoàn Cao su Việt Nam;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Công ty TNHH MTV Cao su Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc245.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2022-03-15T10:47:10+0700

		2022-03-15T10:50:38+0700

		2022-03-15T10:50:38+0700

		2022-03-15T10:50:38+0700

		2022-03-15T13:31:07+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!